dodávky na email uvedený v odst. 2.1. této smlouvy.  

4.2. Dodavatel se zavazuje dodat předmět prodeje do sídla objednatele. 

Článek V. 
Celková cena a její splatnost 

5.1. Celková kupní cena za předmět prodeje, za kterou objednatel od dodavatele předmět 
prodeje kupuje, činí 824 814,00 Kč bez DPH (slovy: osm set dvacet čtyři tisíc osm set 
čtrnáct korun českých), plus DPH ve výši 173 210,94 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát 
tři tisíc dvě stě deset korun českých devadesát čtyři haléřů), celkem tedy částka 
998 024,94 Kč včetně DPH (slovy: devět set devadesát osm tisíc dvacet čtyři 
korun českých devadesát čtyři haléřů) (dále jen jako „celková cena“).   

5.2. Celková cena je cenou pevnou a úplnou. Celková cena obsahuje veškeré náklady 
dodavatele související s provedením dodávky předmětu prodeje objednateli, včetně 
nákladů na dopravu do místa dodání apod.